


# COLLEGIO PROVINCIALE IPASVI – TARANTO

## BILANCIO CONSUNTIVO 2017

- ALL. 2 QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO
- ALL. 4 RENDICONTO FINANZIARIO
- ALL 5 CONTO ECONOMICO
- ALL 6 STATO PATRIMONIALE
- ALL. 7 SITUAZIONE AMM.VA



A circular professional stamp from the Taranto Provincial College of IPASVI. The stamp contains the text "ORDINE DELLE PROFESSIONI" around the top edge, "TARANTO" in the center, and "IPASVI" at the bottom. Overlaid on the stamp is a handwritten signature in black ink.

## ALLEGATO 2

COLLEGIO IPASVI TARANTO

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ANNO 2017

ENTRATE	COMPETENZA	CASSA
Entrate contributive a carico degli iscritti	230.375,78	228.959,04
Entrate per iniziative culturali ed aggiornamenti professionali	-	-
Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di particolari gestioni	104,72	104,72
<b>A) Totale entrate correnti</b>	<b>230.480,50</b>	<b>229.063,76</b>
<b>B) Totale entrate c/capitale</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Triage - Blsd - Congresso Nazionale	3.240,00	3.240,00
<b>C) Totale entrate partite di giro</b>	<b>3.240,00</b>	<b>3.240,00</b>
<b>(A+B+C) Totale entrate complessive</b>	<b>233.720,50</b>	<b>232.303,76</b>
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale		
Utilizzo dell'avanzo di cassa		
<b>Totale generale a pareggio</b>	<b>233.720,50</b>	<b>232.303,76</b>

USCITE	COMPETENZA	CASSA
Uscite per gli organi del collegio ipasvi	21.149,54	22.378,34
Oneri per il personale in attività di servizio	52.586,48	51.143,04
Uscite per l'acquisto di beni di consumo e servizi	31.336,78	31.336,78
Uscite per funzionamento uffici	45.005,62	43.787,78
Uscite per prestazioni istituzionali	26.745,89	26.388,89
Trasferimenti passivi	22.288,00	22.288,00
Oneri finanziari		
Oneri Tributarî	1.338,00	1.338,00
Poste correttive e compensative di entrate correnti		
Uscite non classificabili in altre voci	8.472,08	8.472,08
Accantonamento al trattamento di fine rapporto	1.513,88	-
Accantonamento a fondi rischi ed oneri		
<b>A) Totale uscite correnti</b>	<b>210.436,27</b>	<b>207.132,91</b>
Acquisizione di beni di uso durevole ed opere immobiliari		
Acquisizioni di immobilizzazioni	3.235,14	3.235,14
Concessioni di crediti ed anticipazioni		
Rimborsi di mutui		
Rimborsi di anticipazioni passive		
Estinzione debiti diversi		
Accantonamenti per spese future	-	-
Accantonamento per ripristino investimenti		
<b>B) Totale uscite c/capitale</b>	<b>3.235,14</b>	<b>3.235,14</b>
<b>C) Totale uscite partite di giro</b>	<b>3.240,00</b>	<b>3.240,00</b>
<b>(A+B+C) Totale uscite complessive</b>	<b>216.911,41</b>	<b>213.608,05</b>
Avanzo di amministrazione	16.809,09	18.695,71
\		
<b>Totale generale a pareggio</b>	<b>233.720,50</b>	<b>232.303,76</b>

ORDINE DELLE PROFESSIONI  
 TARANTO  
 2017

ALLEGATO 4  
RENDICONTO FINANZIARIO 2017

ENTRATE				Totale Incassato
DESCRIZIONE	INIZIALI a	VARIAZIONI b	DEFINITIVE c=a+b	
<b>TITOLO I ENTRATE CORRENTI</b>				
Entrate contributive a carico degli iscritti				
quote iscritti-84/10/502	223.000,00	5.124,22	217.875,78	
quote nuove iscrizioni-84/10/506	8.000,00	4.500,00	12.500,00	
<b>Totale entrate contributive a carico degli iscritti</b>	231.000,00	624,22	230.375,78	
Entrate per iniziative culturali ed aggiornamenti professionali				
contributo iscritti per corsi di aggiornamento-58/05/518-58/10/600	10.000,00	-	-	
<b>Totale entrate per iniziative culturali ed aggiornamenti professionali</b>	10.000,00	-	-	
Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di particolari gestioni				
Tessere distintivi-58/05/519	600,00	583,28	16,72	
Certificati 58/05/521	300,00	212,00	88,00	
<b>Totale quote di part. ne degli iscritti all'onere di particolari gestioni</b>	900,00	795,28	104,72	
Redditi e proventi patrimoniali				
Interessi attivi su depositi e conti correnti	200,00			
<b>Totale redditi e proventi patrimoniali</b>	200,00	200,00	-	
<b>TOTALE ENTRATE CORRENTI</b>	<b>242.100,00</b>	<b>- 11.619,50</b>	<b>230.480,50</b>	


 PROFESSIONI INKMERCHANTE  
 TARANTO  
 ORDINE D. 1730  
 2017

TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE			
TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	-	-	-
TITOLO III - PARTITE DI GIRO			
ENTRATE AVENUTI NATURA DI PARTITE DI GIRO			
<i>Corsi di aggiornamento 84/10/507</i>	15.000,00	- 11.760,00	3.240,00
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	15.000,00	- 11.760,00	3.240,00
TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE	257.100,00	- 23.379,50	233.720,50

USCITE			Totale incassato
DESCRIZIONE	INIZIALI	VARIAZIONI	DEFINITIVE
TITOLO I USCITE CORRENTI	a	b	c=a+b
Uscite per gli organi del collegio Ipvsvi			
<i>Gettoni di riunioni ConsDirrett e Coll Revis Conti-68/05/686</i>	18.000,00	-	12.800,00
<i>Contributi Enpapi si gettoni 72/15/090</i>	-		2.051,10
<i>Compensi spese elezioni consiglio - 68/05/685</i>	1.000,00	-	1.000,00
<i>rimborso spese-68/05/240-68/05/345-68/05/346-72/05/085-68/05/230</i>	6.400,00	-	5.298,44
<b>Totale uscite per gli organi dell'ente</b>	25.400,00	- 4.250,46	21.149,54
Oneri per il personale in attività di servizio			
<i>stipendi ed oneri riflessi-72/05/010-72/05/050</i>	61.200,00	-	45.571,67
<i>assicurazioni personale dipendente-72/15/005-72/15/025</i>	-	-	7.014,81
<b>Totale oneri per il personale in attività di servizio</b>	61.200,00	- 8.613,52	52.586,48
Uscite per l'acquisto di beni di consumo e servizi			
<i>acquisti libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni(66/25/015-</i>	400,00	-	-





compensi per la riscossione 68/05/682	16.000,00		15.223,31
consulenze legali-68/05/310	3.600,00		3.647,80
consulenze amministrative-68/05/386	3.600,00		2.651,77
consulenze web master per aggiorn sito -68/05/518	3.600,00		3.612,00
consulenza giornalistica 68/05/687	3.600,00		2.395,50
altre consulenze-68/05/170-68/05/184-68/05/261-68/05/310	4.000,00		3.806,40
somministrazione lavoro-72/05/050-	-		-
<b>Totale uscite per l'acquisto di beni di consumo e di servizi</b>	<b>34.800,00</b>	<b>- 3.463,22</b>	<b>31.336,78</b>
Uscite per funzionamento uffici			
affitto, luce e riscaldamento, acque-68/05/025-68/05/045-68/05/050-70/05/010	30.000,00		27.425,87
cancelleria e stampati-66/30/025	2.000,00		2.256,19
spese postali e telefoniche-68/05/320-68/05/325-68/05/330-68/05/602	3.500,00		2.696,75
spese di pulizia-68/05/132	5.500,00		6.057,30
spese e oneri bancarie e di c/c postali 68/05/370	400,00		380,68
spese di vigilanza-			-
assicurazioni-68/05/125	500,00		-
rinnovo domini-68/05/528	200,00		141,11
formalità amm.ve-68/05/375-	-		353,20
materiale pubblicitario-66/30/030-grafico rivista on line - 68/05/704	1.600,00		1.238,00
beni consumo -66/30/060	1.000,00		-
manutenz e riparazioni-68/05/503+68/05/505	3.000,00		4.456,52
MINQ			
<b>Totale uscite per funzionamento uffici</b>	<b>47.700,00</b>	<b>- 2.694,38</b>	<b>45.005,62</b>
Uscite per prestazioni istituzionali			
ECM,corsi,ricerca, addestram, formazione-68/05/355-68/05/684-68/05/586	17.000,00		17.124,00
rivista+stampa - SPEDIZIONE 84/10/505-	6.000,00		7.336,54
accrediti provider-	500,00		-
spese di rappresentanza-68/05/340	3.000,00		325,35
Quota Uspi+ord giornal 84/10/504	500,00		430,00
Beneficenza e patrocini 84/10/094-	1.000,00		-
Quota CUP 84/10/509	2.000,00		1.530,00
<b>Totale uscite per prestazioni istituzionali</b>	<b>30.000,00</b>	<b>- 3.254,11</b>	<b>26.745,89</b>
Trasferimenti passivi			



*Antonio De Leo*



	Totale accantonamento a fondi rischi ed oneri		
<b>TOTALE USCITE CORRENTI</b>	<b>237.100,00</b>	<b>-</b>	<b>26.663,73</b>
			<b>210.436,27</b>

<b>TITOLO II USCITE IN CONTO CAPITALE</b>			
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche-76/20/010	1.000,00		-
Acquisto mobili e impianti-76/20/005	1.000,00		171,49
	2.000,00	-	1.828,51
spese votazione rinnovo consiglio	3.000,00		3.063,65
spese concorso amministrativo 84/10/511	3.000,00		-
Accantonamento per spese future (avanzo gestione anno precedente)	6.821,00		
	<b>12.821,00</b>		<b>3.063,65</b>
	Totale accantonamento per spese future		

<b>TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>14.821,00</b>	<b>-</b>	<b>11.585,86</b>	<b>3.235,14</b>
--	------------------	----------	------------------	-----------------

<b>TITOLO III - PARTITE DI GIRO</b>				
<b>USCITE/AVANTI NATURA DI PARTITE DI GIRO</b>				
<i>Corsi di aggiornamento 68/05/689</i>	15.000,00	-	11.760,00	3.240,00
<b>TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO</b>	<b>15.000,00</b>	<b>-</b>	<b>11.760,00</b>	<b>3.240,00</b>

<b>TOTALE USCITE COMPLESSIVE</b>	<b>266.921,00</b>	<b>-</b>	<b>50.009,59</b>	<b>216.911,41</b>
----------------------------------	-------------------	----------	------------------	-------------------


  
**ORDINE DEI PERITI**  
**TRIBUNALE DI GENOVA**  
 Giuseppe P. De Luca

Ditta COLLEGIO PROVINCIALE INFERMIERI  
289 via salinella 15  
74121 TARANTO

TA

Codice attivita' 941210 -  
Codice fiscale 90034520735  
Partita IVA 00000000000

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2017

Pagina 3

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/17	SALDO AL 31/12/16	% 17/16	DIFFERENZA
**	COSTI, SPESE E PERDITE				
66/25/015	MERCI C/ACQUISTI - LIBRI E GIO	0,00	31,90	100,000-	31,90-
66/25/****	MERCI	0,00	31,90	100,000-	31,90-
66/30/025	CANCELLERIA	2.256,19	722,16	212,422	1.534,03
66/30/030	MATERIALE PUBBLICITARIO	610,00	0,00	100,000	610,00
66/30/****	ALTRI ACQUISTI	2.866,19	722,16	296,891	2.144,03
66/****	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E ME	2.866,19	754,06	280,101	2.112,13
68/05/025	ENERGIA ELETTRICA	1.867,35	2.062,75	9,472-	195,40-
68/05/045	ACQUA	473,67	326,65	45,008	147,02
68/05/050	SPESE CONDOMINIALI	1.455,48	1.652,74	11,935-	197,26-
68/05/132	SERVIZI DI PULIZIA	6.057,30	5.551,00	9,120	506,30
68/05/184	COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV	0,00	187,50	100,000-	187,50-
68/05/240	RIMB.FORF.ATTINENTI L'ATT.CO.C	1,00	0,00	100,000	1,00
68/05/310	SPESE LEGALI	9.991,80	3.647,80	173,913	6.344,00
68/05/325	SPESE CELLULARI	2.103,34	1.625,57	29,390	477,77
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATUR	593,41	232,10	155,669	361,31
68/05/340	SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCI	325,35	1.560,51	79,151-	1.235,16-
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	5.297,44	4.668,60	13,469	628,84
68/05/355	RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE	11.773,06	6.379,80	84,536	5.393,26
68/05/370	ONERI BANCARI	380,68	311,53	22,196	69,15
68/05/375	FORMALITA' AMMINISTRATIVE	353,20	102,52	244,518	250,68
68/05/386	TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AU	2.651,77	3.324,23	20,229-	672,46-
68/05/503	MANUTENZ. E RIPARAZIONI	4.028,30	2.793,30	44,212	1.235,00
68/05/505	MANUTENZIONE PERIODICA ESTINTO	428,22	0,00	100,000	428,22
68/05/506	GESTIONE SERVIZIO SICUREZZA	1.679,44	0,00	100,000	1.679,44
68/05/518	SPESE PROVIDER	3.612,00	6.192,28	41,669-	2.580,28-
68/05/528	RINNOVO DOMINI	141,11	141,11		0,00
68/05/586	CONTRIBUTI EVENTI AGENS	4.869,64	2.748,73	77,159	2.120,91
68/05/602	NOLEGGIO CASELLA POSTALE GRAND	0,00	200,00	100,000-	200,00-
68/05/681	CONTRIBUTO ORDINE NAZ INFERMIE	22.288,00	21.973,00	1,433	315,00
68/05/682	AGI SOGET	15.223,31	15.012,35	1,405	210,96
68/05/684	CORSI DI AGGIORNAMENTO	481,30	916,26	47,471-	434,96-
68/05/685	SPESE ELEZIONI CONSIGLIO	4.063,65	0,00	100,000	4.063,65
68/05/686	GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIER	12.800,00	13.790,00	7,179-	990,00-
68/05/687	CONSULENZA GIORNALISTICA	2.395,50	2.437,50	1,723-	42,00-
68/05/689	USCITE PER PARTITE DI GIRO	3.240,00	9.074,50	64,295-	5.834,50-
68/05/703	SPESE ATTIVAZIONE PEC	3.660,00	0,00	100,000	3.660,00
68/05/704	GRAFICA RIVISTA	628,00	0,00	100,000	628,00
68/****	COSTI PER SERVIZI	122.863,32	106.912,33	14,919	15.950,99
68/****	COSTI PER SERVIZI	122.863,32	106.912,33	14,919	15.950,99
70/05/010	FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI)	23.629,37	23.528,79	0,427	100,58
70/05/****	AFFITTI E LOCAZIONI	23.629,37	23.528,79	0,427	100,58
70/****	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZ	23.629,37	23.528,79	0,427	100,58
72/05/010	SALARI E STIPENDI	22.848,34	0,00	100,000	22.848,34
72/05/050	SOMMINISTRAZIONE LAVORO	22.723,33	15.334,86	48,180	7.388,47
72/05/****	SALARI E STIPENDI	45.571,67	15.334,86	197,176	30.236,81
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	6.707,20	0,00	100,000	6.707,20
72/15/025	ONERI SOCIALI INAIL	307,61	0,00	100,000	307,61
72/15/090	ALTRI ONERI SOCIALI	2.051,10	2.206,40	7,038-	155,30-
72/15/****	ONERI SOCIALI	9.065,91	2.206,40	310,891	6.859,51
72/20/005	TFR	1.513,88	0,00	100,000	1.513,88
72/20/****	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	1.513,88	0,00	100,000	1.513,88
72/****	COSTI PER IL PERSONALE	56.151,46	17.541,26	220,110	38.610,20
76/20/005	AMM.TO ANT.MOB.E MAC.ORD.UF.DE	171,49	2.318,00	92,601-	2.146,51-
76/20/010	AMM.TO ANT.MAC.ELETR.UFF.DED	0,00	2.440,00	100,000-	2.440,00-
76/20/****	AMM.TO ANT.TO MOBILI E MACCH.U	171,49	4.758,00	96,395-	4.586,51-
76/****	AMM.TI ANTICIP.IMM. MATERIALI	171,49	4.758,00	96,395-	4.586,51-
84/05/045	TASSA SUI RIFIUTI	1.338,00	1.341,00	0,223-	3,00-
84/05/509	RAVVEDIMENTO OPEROSO	0,00	29,15	100,000-	29,15-
84/05/****	IMPOSTE E TASSE	1.338,00	1.370,15	2,346-	32,15-
84/10/094	EROG. LIBERALI DEDUCIBILI	0,00	29,78	100,000-	29,78-
84/10/504	QUOTA ASSOCIAT ORD. GIORNALIST	430,00	315,00	36,507	115,00
84/10/505	PERIODICO COLLEGIO	7.336,54	17.607,28	58,332-	10.270,74-

ORDINE  
TARANTO  
SISTEMA  
CANTIERI  
CANTIERI  
CANTIERI



Ditta  
289

COLLEGIO PROVINCIALE INFERMIERI  
via salinella 15  
74121 TARANTO

TA

Codice attività  
Codice fiscale  
Partita IVA

941210 -  
90034520735  
0000000000

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2017

Pagina 4

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/17	SALDO AL 31/12/16	% 17/16	DIFFERENZA
**	COSTI, SPESE E PERDITE				
84/10/509	QUOTA CONTRIBUTI CUP	1.530,00	0,00	100,000	1.530,00
84/10/510	SPESE IMPREVISTE	595,04	826,09	27,969-	231,05-
84/10/511	SPESE CONCORSO	0,00	961,05	100,000-	961,05-
84/10/****	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTION	9.891,58	19.739,20	49,888-	9.847,62-
84/10/****	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	11.229,58	21.109,35	46,802-	9.879,77-
***	TOTALE COSTI	216.911,41	174.603,79	24,230	42.307,62
**	RICAVI E PROFITTI				
58/05/519	RICAVO TESSERE DISTINTIVI BOLL	16,72	21,16	20,982-	4,44-
58/05/521	INCASSI PER CERTIFICATI	88,00	113,00	22,123-	25,00-
58/05/****	RICAVI DELLE VENDITE	104,72	134,16	21,943-	29,44-
58/10/600	RICAVI PER CORSI DI AGGIORNAME	0,00	745,50	100,000-	745,50-
58/10/****	RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRES	0,00	745,50	100,000-	745,50-
58/10/****	RICAVI	104,72	879,66	88,095-	774,94-
84/10/502	INCASSO QUOTE ASSOCIATIVE	217.875,78	214.580,98	1,535	3.294,80
84/10/506	INCASSO QUOTE NUOVI ISCRITTI	12.500,00	11.900,00	5,042	600,00
84/10/507	ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	3.240,00	9.074,50	64,295-	5.834,50-
84/10/****	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTION	233.615,78	235.555,48	0,823-	1.939,70-
84/10/****	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	233.615,78	235.555,48	0,823-	1.939,70-
***	TOTALE RICAVI	233.720,50	236.435,14	1,148-	2.714,64-
****	RISULTATO DI ESERCIZIO	16.809,09	61.831,35	72,814-	45.022,26-
*****	TOTALE A PAREGGIO	216.911,41	174.603,79	24,230	42.307,62

*Antonio De Gennaro*  
  
*Illegible signature*

Ditta  
289

COLLEGIO PROVINCIALE INFERMIERI  
via salinella 15  
74121 TARANTO

TA

Codice attivita'  
Codice fiscale  
Partita IVA

941210 -  
90034520735  
00000000000

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2017

Pagina 1

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/17	SALDO AL 31/12/16	% 17/16	DIFFERENZA
**	ATTIVITA'				
06/20/501	MACCHINE ELETTRONICHE DI UFFIC	2.440,00	2.440,00		0,00
06/20/***	MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BEN	2.440,00	2.440,00		0,00
06/30/501	MOBILI E ARREDI	2.489,49	2.318,00	7,398	171,49
06/30/***	ALTRI BENI	2.489,49	2.318,00	7,398	171,49
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.929,49	4.758,00	3,604	171,49
15/05/045	FATTURE DA EMETTERE	3.757,02	2.340,28	60,537	1.416,74
15/05/***	ALTRI CREDITI V/CLIENTI	3.757,02	2.340,28	60,537	1.416,74
15/**/***	ALTRI CREDITI V/CLIENTI	3.757,02	2.340,28	60,537	1.416,74
18/20/080	ERARIO C/COMPENSAZIONI	163,10	0,00	100,000	163,10
18/20/***	CREDITI TRIBUTARI	163,10	0,00	100,000	163,10
18/45/090	CREDITI DIVERSI	400,80	0,00	100,000	400,80
18/45/***	CREDITI VARI	400,80	0,00	100,000	400,80
18/**/***	ALTRI CREDITI	563,90	0,00	100,000	563,90
24/05/065	C/C POSTALE	72,18	1.031,12	92,999	958,94
24/05/506	BANCO NAPOLI	248.055,36	228.788,76	8,421	19.266,60
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	248.127,54	229.819,88	7,966	18.307,66
24/15/005	DENARO IN CASSA	621,68	233,63	166,095	388,05
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	621,68	233,63	166,095	388,05
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	248.749,22	230.053,51	8,126	18.695,71
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI	1.183,50	241,67	389,717	941,83
***	TOTALE ATTIVITA'	259.183,13	237.393,46	9,178	21.789,67
**	PASSIVITA'				
07/20/005	FIAMM MOBILI E MACCH. ORD. D'U	2.489,49	2.318,00	7,398	171,49
07/20/010	FIAMM MACCH. ELETTRON. D'UFF.	2.440,00	2.440,00		0,00
07/20/***	FIAMM. MOBILI E MACCH. D'UFFIC	4.929,49	4.758,00	3,604	171,49
07/**/***	FIAMM IMMOB. MATERIALI	4.929,49	4.758,00	3,604	171,49
28/05/015	CAPITALE NETTO	161.532,67	161.532,67		0,00
28/05/***	CAPITALE	161.532,67	161.532,67		0,00
28/45/090	RISULTATO DI ESERCIZIO	61.831,35	0,00	100,000	61.831,35
28/45/***	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	61.831,35	0,00	100,000	61.831,35
28/**/***	PATRIMONIO NETTO	223.364,02	161.532,67	38,277	61.831,35
31/05/005	DEBITI P/T.F.R.	1.513,88	0,00	100,000	1.513,88
31/05/***	TFR LAVORO SUBORDINATO	1.513,88	0,00	100,000	1.513,88
31/**/***	TFR LAVORO SUBORDINATO	1.513,88	0,00	100,000	1.513,88
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI	873,00	28,00	***,000	845,00
41/05/005	FATTURE DA RICEVERE	2.116,95	5.131,87	58,748	3.014,92
41/05/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	2.116,95	5.131,87	58,748	3.014,92
41/**/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	2.116,95	5.131,87	58,748	3.014,92
48/05/045	IVA SU VENDITE	709,81	0,00	100,000	709,81
48/05/080	ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENT	670,85	0,00	100,000	670,85
48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO	1.140,47	801,97	42,208	338,50
48/05/***	DEBITI TRIBUTARI	2.521,13	801,97	214,367	1.719,16
48/**/***	DEBITI TRIBUTARI	2.521,13	801,97	214,367	1.719,16
50/05/005	INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DI	1.942,81	0,00	100,000	1.942,81
50/05/020	INAIL C/CONTRIBUTI	115,37	0,00	100,000	115,37
50/05/***	DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	2.058,18	0,00	100,000	2.058,18
50/**/***	DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	2.058,18	0,00	100,000	2.058,18
52/05/055	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	2.916,59	0,00	100,000	2.916,59
52/05/080	COLLABORATORI C/COMPENSI	1.456,80	0,00	100,000	1.456,80
52/05/150	DEBITI V/CASSA NAZ. E PREVID.	624,00	3.309,60	81,145	2.685,60
52/05/***	ALTRI DEBITI	4.997,39	3.309,60	50,996	1.687,79



Ditta  
289

COLLEGIO PROVINCIALE INFERMIERI  
via salinella 15  
74121 TARANTO

TA

Codice attivita'  
Codice fiscale  
Partita IVA

941210 -  
90034520735  
00000000000

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2017

Pagina 2

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO AL 31/12/17	SALDO AL 31/12/16	% 17/16	DIFFERENZA	
**	PASSIVITA'					
52/**/***	ALTRI DEBITI	4.997,39	3.309,60	50,996	1.687,79	
***	TOTALE PASSIVITA'	242.374,04	175.562,11	38,056	66.811,93	
****	RISULTATO DI ESERCIZIO	16.809,09	61.831,35	72,814-	45.022,26-	
*****	TOTALE A PAREGGIO	259.183,13	237.393,46	9,178	21.789,67	



*[Handwritten signature]*  
*[Handwritten signature]*

ANNO 2017  
ALLEGATO 7

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Consistenza cassa a inizio esercizio			230.053,51
Riscossioni	in c/competenza	228.216,08	
	in c/residui	2.581,95	230.798,03
Pagamenti	in c/competenza	202.830,88	
	in c/residui	9.271,44	212.102,32
<b>Consistenza della cassa fine eserc</b>		<b>0</b>	<b>248.749,22</b>
Incremento consistenza di cassa			18.695,71
Residui ATTIVI	esercizi precedenti	2.581,95	
	esercizio in corso	5.504,42	2.922,47
Residui passivi	esercizi precedenti	9.271,44	
	esercizio in corso	14.080,53	- 4.809,09
Avanzo di amministrazione	fine esercizio		16.809,09

*Bele*  
  
*Giuseppe Redaelli*